
Ondermandaat coördinatoren team Facilitaire Voorzieningen 

De teammanager Facilitaire Voorzieningen, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen mandaatbesluit ambte- 

naren Vlaardingen 2023; 

  

gelet op het akkoord van de directeur Bedrijfsvoering, waarvan blijkt uit de medeondertekening van 

dit besluit; 

  

overwegende dat: 

  

•   

• op grond van het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren 2023 bevoegdheden zijn gemandateerd 

aan de teammanager; 

• de teammanager de mogelijkheid heeft deze bevoegdheden onder te mandateren aan zijn mede- 

werkers; 

• het uit het oogpunt van efficiency wenselijk is om bepaald bevoegdheden onder te mandateren 

aan de coördinerende medewerkers van het team Facilitaire Voorzieningen, voor zover dat in 

overeenstemming is met de aard en inhoud van hun werkzaamheden; 

•   

besluit: 

  
I. aan de coördinerende medewerkers van het team Facilitaire Voorzieningen ondermandaat te 

verlenen om: 

• de bevoegdheden uit te oefenen, die in het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren Vlaardin- 

gen 2023 aan de teammanager Facilitaire Voorzieningen zijn gemandateerd, met uitzondering 

van de bevoegdheden op het terrein van Personeel en Organisatie; 

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat coördinatoren team Facilitaire 

Voorzieningen; 

III. te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt. 

Vlaardingen, 1 augustus 2023 

S. Ossewaarde 

Teammanager Facilitaire Voorzieningen 

G. de Groot 

Directeur Bedrijfsvoering 

Nr. 360444 

GEMEENTEBLAD 21 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 360444 21 augustus 2023 1 


